20/06/2023, 11:25 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/36500BEE/03AL8dmw_DdOB3p7xYRHvD5JteKFQfBm_YhZzh6qj8me7Ug5i632_gzCPIUxKOG… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER -SEMES
PORTARIA Nº 051/ SEMES/2022

Secretaria MUNICIPAL DE Esporte e Lazer – SEMES
Departamento Administrativo - DA

PORTARIA Nº 051/SEMES/2022
Porto Velho, 26 de outubro de 2022.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER,
no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta
no processo n.º 13.00092-00/2022.

RESOLVE:

RETIFICAR a Portaria n° 048/SEMES/2022, de 26 de
setembro de 2022.

 Onde se lê:

Período de 07/10/2022 à 12/10/2022.

Leia-se:

Período de 07/10/2022 à 13/10/2022.

EDÍLSON PACHECO PINHEIRO
Secretário Municipal Adjunto de Esporte e Lazer – SEMES

Publicado por:
Natália Portela Carneiro Aguiar

Código Identificador:36500BEE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 28/10/2022. Edição 3337
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/